

امین

ذکر روز دوشنبه

یا قاضی الحاجات

ای پر آورنده حاجات

● نماز اوین نامیگاه مطبوعات ایران (۱۳۷۱ ش)
● روز جهانی ماما
● زادروز ذبیح الله صفا، محقق و مترجم ادیب نامی
● سیل در حومه کبوترآهنگ ۱۸۰ خانه را ویران کرد
● مرگ نابینون پناذرات امیراتور فرانسه

نمازگزاری به جهت درد با و گهر در حین رخاکنان برای رکعت بعدی، گاهی به سمت راست و گاهی به سمت چپ می چرخد؛ حکم اقرار از قبله او چیست؟ تا چه حد مجاز است؟
در فرض سؤال تا اندازه چهل و پنج درجه از هر طرف، اشکال ندارد.

امام علی (ع)
من کتموز الجته البر و إخفاء الغمل و الصبر علی الرزاق و یمان المصاب
از گنجهای بهشت نیکی کردن و بپایان نمودن کلو اینک و صبر بر مصیبتها و نپایان کردن گرفتاریها (یعنی عدم شکایت از آنها) است.

◆ نیکی ها انسان را برده و بنده می کند
حضرت فرمود: یکصد دیار نیز به او بدهد! بعضی گفتند: یا امیرالمؤمنین او را توبه کند! حضرت فرمود: حاجت او را زمین بویس! زیرا که من گرفتاری تو را آشکارا در چهره تو می بینم و لازم نیست بیانش کنی!
مرد روی زمین نوشت:
"انا فقیر محتاج" من فقیر نیازمندم.
علی علیه السلام به فقیر فرمود:
با دو خانه ارزشند او را بپوشان.
مرد فقیر پس از آن، با چند بیت شعر از امیرالمؤمنین علیه السلام تشکر نمود.

نگران هستیم ولی به داوران اعتماد می کنیم

قول قهرمانی نمی دهیم



حواد تکونام سرمربی تیم فوتبال استقلال تهران امروز یکشنبه در نشست خبری پیش از دیدار مقابل ذوب آهن اصفهان در چارچوب هفته بیست و ششم رقابت های لیگ برتر فوتبال اظهار داشت: هیچ بازی برای ما تا پایان فصل راحت نیست پنج بازی دیگر داریم و باید با تمام تمرکز تلاش کنیم تا به موفقیت برسیم. ما این کتعی کار هستیم و چه چیزی می خواهیم.

قولی نمی توانیم بدهیم مگر اینکه تا آخرین لحظه تلاش کنیم. طی جلساتی که با فرشید سنجی سرپرست مدیرعامل باشگاه داشتیم، قرار شد که از هفته آینده بحث تعدید قراردادها با بازیکنان داشته باشیم. سرمربی استقلال در رابطه با اینکه چه صحبتی با هواداران دارد که دیگر تقابل بین اصفهان و تهران مثل دیدار پرسپولیس و سپاهان حجاجی نشود، گفت: ما تقابلی نداریم و همه برای یک کشور هستیم. همه با هم دوست هستیم و خواهشای عوامل تیمها را روی روی هم قرار ندهید. قسم می خورم آن صحبتها (نشاره به اظهارات لیدر سپاهان) را گوش نکرده ام. من را می شناسید که صلفانه صحبت می کنم، ولی اگر هر کسی شناسی می کند، باید تلاش و بندهد نمی توان سکر و ریگورد هواداران ما شد. بازی قبلی خودم روی سکو بودم، هواداران رقیب به من بی احترامی کردند ولی باید این را بپذیریم چون تسلطانه در فوتبال ما وجود دارد در مورد اتفاقی که افتاده نمی توانم صحبتی داشته باشم ولی در مورد هواداران خودمان دوست دارم با لباس آبی و هر چیزی که دارند ورزشگاه کاملاً آبی باشد تا به امید خدا بتوانیم یک بازی خوب انجام دهیم و به موفقیت برسیم.

فرودادش را با تراکتور طی کرده است. کسک مربی بدنساز تیم پرسپولیس که از تیم ملی استکسال به جمع سرخپوشان ملحق شد تا همراه با پیه لوسادا کارهای بدنسازی سرخپوشان را انجام دهد، کارش را در تیم جدید خود استارت زده است.

روزنامه سراسری ساسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مراد مومنی
نشانی دفتر: تهران، خیابان امام خمینی (ره) - ۳ کلاک کوجه - کوجه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۰۳۳۳۳ (۰۲۱) - ۳۳۰۳۳۳۳ (۰۲۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

روزنامه سراسری ساسی، اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی صبح ایران
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: مراد مومنی
نشانی دفتر: تهران، خیابان امام خمینی (ره) - ۳ کلاک کوجه - کوجه ششم
پلاک ۶۱ - طبقه اول
تلفن: ۳۳۰۳۳۳۳ (۰۲۱) - ۳۳۰۳۳۳۳ (۰۲۱)
آدرس پست الکترونیکی: amine.mardom@yahoo.com

دوشنبه ۱۷ اردیبهشت ۱۳۰۳ / ۲۷ شوال ۱۳۳۵ هـ. ق / 2024 May 6 / شماره ۶۷۳۹ / سال بیست و هفتم

استاد می کشم. حیف وقت و زمانی و هزینه است که هواداران برای نشانای بازیها به کار بروند. از لحاظ فنی دیدارها موردی نداشتند که بخواهم به تحلیل آنها پردازم ولی پرسپولیس اگر به دنبال قهرمانی است نباید به این صورت به مصاف حریفان برود. من که در بازی با سپاهان هیچ حمله ای از بازیکنان پرسپولیس نشناختم. پرسکوت پرسپولیس در رابطه با دیدار این تیم با نساجی صریح کرده، نساجی، با پیروزی خارج از خانه برابر ذوب آهن روحیه بسیار بالایی دارد و با توجه به اینکه این تیم برای فرار از منطقه سقوط باید از دیدارهای باقی مانده خود نهایت امتیازات را کسب کند. پرسپولیس در ورزشگاه شهید وطنی کار سختی دارد. اگر نمایشی که در بازی با سپاهان نمودیم در ادامه مسابقات هم مینظر بلند همین پرسپولیس نمی تواند قهرمان شود او فرود: اگر بازیکنان در لیگ کثیبت نداشتند باشند باعث خیره خوردن تیم ملی نیز می شود و ایتال همین نقرات باعث می شوند تا ما در مقابل کشورهایی مانند قطر نتیجه را واگذار کنیم. بازیکنان در اصل فوتبال بازی کردن بلد نیستند و حیف پولهایی که صرف آنها می شود.



همین بازیکنان بی کیفیت چند هفته دیگر ۵۰ میلیارد تومان می خواهند!

کارشناس فوتبال با بیان اینکه کثیبت دیدارهای هفته ۲۵ لیگ برتر بسیار ضعیف بود، گفت: اصلاً با رفتی وجود نداشت و اذفطاح، بود اما همین بازیکنان بی کیفیت چند هفته دیگر ۵۰ میلیارد تومان می خواهند.

تیمهای فوتبال پرسپولیس و سپاهان در هفته بیست و پنجم لیگ برتر رو در روی هم قرار گرفتند که این بازی در پایان با نتیجه تساوی بدون گل به پایان رسید تا سرخها فرصت رسیدن به صدر جدول را از دست دهند.

اسماعیل حالمی کارشناس فوتبال در رابطه با این بازی اظهار داشت: یکی از ضعیفترین و بی کیفیت ترین بازیها را شاهد بودیم و اصلاً هیچ بازی در این دیدار وجود نداشت. تنها این بازی به این صورت نبود و در دیدار تراکتور و استقلال هم هیچ نکته مثبتی را شاهد بودیم و کاملاً کیسل کشته و حوصله سر بود تا ۵ هفته دیگر که مسابقات به اتمام می رسد. همین بازیکنانی که با رقههای نجومی ۵۰، ۶۰ میلیارد تومان در زمین حضور داشتند خواستار دریافت رقههای بیشتری هم از باشگاههای خود می شوند.

او ادامه داد: باید از بازیکنان پرسید آیا وقتی رقههایی که دریافت می کنند، کثیبت هم دارند؟ من از واژه اذفطاح، برای دیدارهای هفته ۲۵

حالمی در پایان خاطر نشان کرد: امیدوارم پرسپولیس مثل دیدارهای گذشته خود باز بتواند نمایش زیبایی داشته باشد. ما جام حذفی را به شکل کاملاً بی کله از دست دادیم تیمی که در بار از حریف خود جلو برد اما روی عدم تمرکز بازی را واگذار کرد تا یکی از جامها از بین رود. کادرفتی پرسپولیس باید از لحاظ روحی و روانی بازیکنان را آماده این ۵ هفته مهم و حساس کند، تمرکز در تیم از بین رفته و بازیکنان با آرامش در زمین بازی نمی کنند، باید امید در تیم را حفظ شود تا هواداران پرسپولیس خوشحال شوند و قهرمانی از آن این تیم گردد.

هواداران تراکتور همیشه فوق العاده هستند

مربی تیم فوتبال تراکتور گفت: بازیکنان ما توانستند در این دیدار روحیه بسیار خوبی را نشان دهند و این برای ما بسیار مهم است. ما باید با تمام تمرکز تلاش کنیم تا به موفقیت برسیم. ما این کتعی کار هستیم و چه چیزی می خواهیم.

تمام گذاشتند و این همگی نیاز است. من دیروز هم گفتیم تراکتور همیشه در جام حذفی مدعی بوده و لیگ هم برای ما مهم است و بازی به بازی پیش می رویم تا با تقسیم انرژی در هر دو جام موفق شویم.

وی در خصوص موضوع ریکاردو آلوز، گفت: آلوز گرفتگی در عضله ساق پا داشت و برای اینکه صدمه نباشد و او را در بازی با استقلال از دست ندهیم، موضوعی کردم.

این تغییر تاکتیکی بود. وی در رابطه با کثیبت چمن ورزشگاه یادگار امام (ره)، گفت: کثیبت چمن آن چیزی که من برای فوتبال روی زمین می خواهم، تراکتور با بازیکنان با کیفیت و کادریک انتظار دارم، نبود به همین دلیل مدل بازی را عوض کردم و رو به تریب های بلند آوردیم. ذوب آهن سازمان دفاعی خوبی دارد و منظر است حریف در پاس کاری اشتهاد کند. نمی توانیم روی زمین بازی کنیم، چرا که احتمال اشتهاد وجود داشت. من توقع بیشتری از چمن ورزشگاه یادگار امام (ره) داشتم. سوزان زحمت می کشند و دوست دارم کثیبت چمن بهتر شود تا هواداران بازی روی زمین و زیبایی شاهد باشند.

مربی تراکتور با بیان اینکه به پورحیدری تبریک

آقای گل آسیا با تیمش به پلی آف لیگ فوتسال اسپانیا رسید

تیم فوتسال وینا آلبالی والدیناس که ستاره ایرانی را در ترکیب خود دارد، حضورش را در پلی آف لیگ اسپانیا قطعی کرد.

تیم فوتسال وینا آلبالی والدیناس در چارچوب هفته بیست و نهم لیگ اسپانیا به مصاف ایتر میسار رفت و این تیم رده چهارمی را با نتیجه سه بر یک شکست داد.

محمد احمدعلی ستاره فوتسال ایران که برای تیم والدیناس بازی می کند، در این دیدار حضور داشت اما نتوانست برای تیمش گلزنی کند. او تاکنون توانسته هفت گل به ثمر برساند. این بازیکن در جام ملت های فوتسال آسیا عنوان آقای گلی و بهترین بازیکن جام را از آن خود کرد.

والدیناس با این پیروزی هم ۵۵ امتیاز شد و یک هفته مانده به پایان لیگ اسپانیا ضمن فرار گرفتن در جمع هشت تیم برتر، به دیدار پلی آف راه یافت.



اسپانیا نیز به میدان بروید. تیم پالما اسب در فینال لیگ قهرمانان آسیا باید به مصاف بارسلون بروید.

تیم فوتسال پالما اسپانیا که حسین فیلی و سلم اولادفاد در آن بازی می کنند نیز در حال حاضر در رده پنجم قرار دارد و باید در پلی آف لیگ